1

证券代码：002658     证券简称：雪迪龙      公告号：2023-015

债券代码：128033     债券简称：迪龙转债

北京雪迪龙科技股份有限公司

关于 2022年度利润分配方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月29日召开第

五届董事会第二次会议、第五届监事会第二次会议审议通过了《关于2022年度利

润分配方案的议案》，该议案尚需提交公司2022年年度股东大会审议。现将有关

情况公告如下：

一、2022年度利润分配方案的主要内容

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的审计结果，确认2022年度公

司实现销售收入为 1,504,771,570.27元，归属于母公司所有者的净利润为

283,705,697.23元，资本公积余额为471,737,202.53元。根据《公司章程》规定，

提取10%的法定盈余公积金共计人民币29,523,856.91元，余下可供分配的净利润

为254,181,840.32元，加上以前年度可供分配利润1,200,070,512.20元，减去2021

年度现金分红189,030,737.70元，本年度可供分配利润为1,265,221,614.82元。

鉴于公司目前的经营情况和业务发展前景，充分考虑未来经营情况和投资者

回报的前提下，拟定2022年度利润分配方案为：

以公司 2022 年权益分派实施时股权登记日的总股本为基数，向全体股东每

10 股派发现金股利 3.90 元人民币（含税），送红股 0 股，不以资本公积金转增股

本。本次股利分配后剩余未分配利润滚存至下一年度。

二、已履行的相关决策程序

公司于 2023 年 3 月 29 日召开第五届董事会第二次会议、第五届监事会第二

次会议均审议通过了《关于 2022 年度利润分配方案的议案》，独立董事对此发表

了明确同意的意见，同意将该利润分配方案提交至年度股东大会审议。

三、董事会关于本次利润分配方案的说明

本次利润分配方案考虑了广大投资者的利益，不存在损害股东利益的情形，

2

具备合法性、合规性、合理性。同时，该方案严格遵循了《公司法》、证监会《上

市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》、《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第1号——主板上市公司规范运作》以及《公司章程》的要求。

本利润分配方案公告前，公司严格控制内幕信息知情人范围，并对相关内幕

信息知情人履行了保密和严禁内幕交易的告知义务。

该利润分配方案尚需提交2022年年度股东大会审议。

特此公告。

       北京雪迪龙科技股份有限公司

董  事  会

二〇二三年三月三十一日